
 
 

D. Decano n. 3/2021 
 

 

IL DECANO DEL 

 

“CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI FORMAZIONE E RICERCA PER L’ACCOGLIENZA 

E LA TUTELA DI MINORI E FAMIGLIE” 

 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 423 del 4.02.2019; 

VISTO il Regolamento elettorale, emanato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019; 

VISTO il Bando per l’elezione del Coordinatore del “Centro Interdipartimentale di 

Formazione e Ricerca per l’accoglienza e la tutela di minori e famiglie” per il 

triennio accademico 2020-2023; 

 

CONSIDERATO che le operazioni di voto previste per il giorno 29 marzo sono state rinviate a 

causa della situazione pandemica; 

 
 

DECRETA 

 

Le operazioni di voto per l’elezione del Coordinatore del “Centro Interdipartimentale di Formazione 

e Ricerca per l’accoglienza e la tutela di minori e famiglie” per il triennio accademico 2020-2023 si 

terranno il giorno 10 maggio 2021, dalle ore 09.00 alle ore 13:00, presso l'aula Don Tonino 

Bello del palazzo Chiaia Napolitano 

 

Il seggio elettorale per l’elezione del Coordinatore del “Centro Interdipartimentale di Formazione e 

Ricerca per l’accoglienza e la tutela di minori e famiglie” per il triennio accademico 2020-2023 è 

così ricomposto: 

 
 

• Prof. Giuseppe ELIA Presidente 

• Prof. Pasquale MUSSO Scrutatore 

• Prof.ssa Caterina BALENZANO Scrutatore 

• Dott.ssa Simona PAPARELLA Segretario 

 

Il seggio elettorale si costituirà alle ore 8.30 del 10 maggio 2021 presso l’Aula “Don Tonino Bello” 

sita piano terra del Palazzo Chiaia/Napolitano. 

 
 

Bari, 05/05/2021 

Il Decano del Centro 

Prof. Giuseppe Elia 
 


		2021-05-05T14:52:28+0200
	Elia Giuseppe




